
přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2013 
 

 

 

 

 

5. 4. 2013 -  čerpání vody 

jednalo se o zatopený sklep chaty, 

vodu jsme, společně s příslušníky HZS JmK,  

odčerpali do kanálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. 4. 2013 - požár komínového tělesa 

jednalo se o požár sazí v komíně rodinného domku, 

zásah jsme provedli společně s příslušníky HZS JmK, 

komín jsme pročistili, saze vybrali, zakouřené prostory odvětrali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. 4. 2013 - požár porostu 

jednalo se o požár porostu menšího rozsahu, 

na lesní cestě mezi Útěchovem a Ořešínem, 

před naším příjezdem požár uhasili příslušníci HZS JmK 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. 5. 2013 - požár auta 

jednalo se o hořící osobní auto 

na lesní cestě poblíž parkoviště "U buku", 

před naším příjezdem požár uhasili příslušníci HZS JmK 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2013 
 

 

 

 

6. 7. 2013 - likvidace obtížného hmyzu 

Vosy v podstřešním prostoru rodinného domu, 

paralyzovány insekticidem, hnízda odebrána. 

 

 

 

 

 

 

 

18. 7. 2013 - likvidace obtížného hmyzu  

Jednalo se o vosí hnízdo v zemi, poblíž dětského hřiště  

ve sportovním areálu MČ Brno-Útěchov. 

Vosy jsme zlikvidovali insekticidem, díru v zemi jsme zahrnuli. 

 

 

 

 

 

 

26. 7. 2013 - vodovodní havárie 

Jednalo se o zahradní hadici, která vypadla z ventilu 

a zaplavovala zahradu nevidomé paní. 

Zastavili jsme přívod vody. 

 

 

 

 

 

 

 

7. 8. 2013 - likvidace obtížného hmyzu 

Jednalo se o hnízda sršňů ve dvou posedech. 

Hmyz ohrožoval zaměstnance lesů. 

Hnízda jsme odebrali do pytle, hmyz zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2013 
 

 

 

 

 

9. 8. 2013 - strom přes cestu 

Jednalo se o vzrostlý strom, který byl nakloněný do silnice 

a znemožňoval průjezd vozidel z Útěchova do Adamova. 

Strom jsme odřezali, vozovku očistili a zprůjezdnili. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

28. 12. 2013 - požár kontejneru 

Jednalo se o hořící plastový kontejner 

se směsným komunálním odpadem. 

Kontejner jsme uhasili jedním proudem C. 

 


